

## Materiale electrice

I.D.: 61166174

---

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.431,81 RON - 3.431,81 RON

---

Descriere: 1. Driver led SMD = 1 buc x 33.19 ron = 33.19 ron;2.Mufa conectare = 1 buc x 11.76 ron = 11.76 ron;3.Sina omega = 1 buc x 33.61 ron = 33.61 ron;4.Siguranta automata tripolara 3\*63A = 4 buc x 138.66 ron = 554.64 ron;5.Busbar trifazic = 1 buc x 239.50 ron = 239.50 ron;6.Siguranta automata tripolara 3\*50A = 3 buc x 130.25 ron = 390.75 ron;7.Siguranta automata bipolara 2\*50A = 3 buc x 96.64 ron = 289.92 ron;8.Busbar trifazic = 2 buc x 239.50 ron = 479.00 ron;9.Mica cuptor microunde = 5 buc x 33.19 ron = 165.95 ron;10.Cablu MYYM 3\*4 = 20 ml x 8.82 ron = 176.40 ron;11.Papuci cupru = 10 buc x 12.18 ron = 121.80 ron;12.Rulment 629 = 2 buc x 16.39 ron = 32.78 ron;13.Rulment 6000 = 2 buc x 17.65 ron = 35.30 ron;14.Rulment 6205 = 2 buc x 23.95 ron = 47.90 ron;15.Carbuni flex = 8 buc x 12.18 ron = 97.44 ron;16.Busbar bipolar = 1 buc x 163.87 ron = 163.87 ron;17.Spiral cobalt fi 4.2 = 2 buc x 11.76 ron = 23.52 ron;18.Busbar bipolar = 1 buc x 163.87 ron = 163.87 ron;19.Piulita m6 = 20 buc x 0.55 ron = 11.00 ron;20.Saiba plata fi 6 = 20 buc x 0.46 ron = 9.20 ron;21.Ochi filetat pt.lacat = 6 buc x 7.98 ron = 47.88 ron;22.Cheie 3 etaje 0-1 32A = 1 buc x 138.66 ron = 138.66 ron;23.Lampa iluminat stradal 30W = 1 x 163.87 ron = 163.87 ron.Valoare totala fara TVA =3431.81ron

---